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BALSFJORD KIRKEKONTOR 
Strandveien 10, 
9050 Storsteinnes 
Tlf 400 07 870 

Følg oss på:
www.kirken.no/balsfjordogmalangen
Facebook:  
Balsfjord og Malangen menighet

Åpnings- og telefontid:
Kontoret er nå åpent alle dager  
for besøkende

ANSATTE
Kirkeverge/daglig leder
Anita Stokkenes
Tlf 400 07 870
kirkevergen@balsfjord.kirken.no

Kontorfullmektig
Ann Brita Hanssen
Tlf 400 07 870
kontorfullmektig@balsfjord.kirken.no

Sokneprest
Anders Wold
Tlf 415 78 482
soknepresten@balsfjord.kirken.no

Kapellan
Ellisiv Yttervik
Tlf 915 88 163
ellisiv.yttervik@balsfjord.kirken.no

Kateket
Randi Solheim Alvestad
Tlf 920 53 330
kateketen@balsfjord.kirken.no

Kantor
Christiane Rothfuchs
Tlf 909 80 122
christiane.rothfuchs@gmail.com

Kirketjener
Storsteinnes og Nordkjosbotn
Asgeir Stensrud
Tlf 913 44 153

Kirkegårdsarbeider
Ørjan Skogeng
Tlf 948 44 801

Bankkonto: 4776.11.20243
VIPPS: Nummer 90358

Forsidebilde 
Fotograf: Anita Stokkenes  

 
Layout: Marit Sneve-RIkardson

Trykk: Rolf Ottesen AS

 

Kirkekontoret er nå åpnent for besøkende mandag, tirsdag,
torsdag og fredag 10.00-14.00 og onsdager fra 11.00-14.00.

Vi jobber fortsatt med å få på plass en fast redaksjon til
menighetsbladet, så har du lyst til å være med å jobbe 

med bladet så ta gjerne kontakt med oss på 

telefon 40 00 78 70.  

Kirkekontoret informerer 

Besøkstjenesten i Malangen menig
het arrangerte tur til Nordreisa 21. 
juni i år. Full buss, 46 stk, var med 
på turen, og sjåføren var den stødige 
Harald Kongsli.

Vi startet fra Meistervik kl 08.00 
og hadde første pause med kaffe 
og gode heimbakte kaker i Båen i 
Kåfjord. Turen videre gikk til Nor-
dreisa kirke der vi fikk god infor-
masjon av Berit Elvestad fra kirke-
kontoret. Etter kirkebesøket dro vi 
til Bios og spiste en god middag.

Neste besøk var hos Werna og 
Dagfinn Viken på Fallvik gård. Det 
gamle gårdsmuséet hos Karen og Sa-

karias Sørensen på Malangseidet var 
flyttet til Werna og Dagfinn Viken. 

Werna er forøvrig barnebarnet til 
Karen og Sakarias. Utrulig hvor mye 
som var med fra muséet på Malangs
eidet, godt at det blir tatt vare på. 
Fallvik gård har i tillegg eget gårds-
museum. 

Werna og Dagfinn serverte oss ei 
nydelig rabarbrasuppe og spekemat 
før turen gikk heimover.

Takk til alle som var med på turen 
og bidro til en hyggelig tur.

Vennlig hilsen 
Liv Hanssen og Eva Heimro 

Busstur til Nordreisa

Salmekvelder kl. 19-20
19. oktober – Nordkjosbotn kirke

23. november – Storsteinnes kapell
14. desember – Malangen kirke

Hjertelig velkommen!



3Nummer 3 - 2022

Som barn i Guds hus
De fleste av oss har gode minner fra å 
komme hjem etter en lang, slitsom og 
kanskje vanskelig dag. Å åpne døra, 
kanskje rope inn «Jeg er hjemme» og 
få svar fra noen som gjør at alt blir be-
dre, lettere. Lettelse, ro og kjærlighet 
fyller kropp og sinn. Det er så godt å 
komme hjem, der alt er trygt, der jeg 
kan være bare meg, og jeg er elsket 
akkurat slik som jeg er.

Har du noen gang opplevd det slik 
når du kommer inn i kirken? Kjent 
følelsen av at her hører jeg til, her 
kan jeg være meg selv? At jeg er 
elsket akkurat slik som jeg er, for så 
å kjenne fred, lettelse og kjærlighet 
fylle kropp og sjel? I mine møter er 
det ikke ofte at jeg får slike tilbake-
meldinger, dessverre. Mange av oss 
har vokst opp med en kirke som 
hadde strenge regler for hvem som 
ble ansett som «kirkefolk». Vi har 
fått hørt hva vi må gjøre og hvordan 
vi må oppføre oss for å kunne regnes 
som Guds barn.

Derfor er det kanskje ikke følelsen 
av å komme hjem som preger oss 
når vi kommer inn i kirken. Det tok 
meg noen år før jeg begynte å opp
leve at kirken var som å komme 
hjem, at Guds kjærlighet bare ventet 
på at akkurat jeg skulle åpne døren 
og komme inn, eller kanskje mer 

at jeg skulle åpne døren for å slippe 
kjærligheten inn. 

I 1. Johannes brev 3:1 står det: «Se 
hvor stor kjærlighet Far har vist oss: 
Vi får kalles Guds barn, ja, vi er det!» 

Å få oppleve å ha familie og men-
nesker rundt oss som viser omsorg, 
som støtter og hjelper, som aksepte
rer oss og som elsker oss, er det 
viktigste og beste vi kan få oppleve. 
Det er en gave som i verdi ikke kan 
måles. 

Allikevel blir dette smått i møte med 
Jesus, dåp og tro når vi blir bekreftet 
som Guds barn og får vår rettmes-
sige plass i Guds store familie. Der 
møter vi Guds kjærlighet som ikke 
finner sin like her på jord. Derfor 
kan vi med frimodighet gå i kirken 
med det vi er og med det vi har. Vi 
kan gå inn i kirken og ta vår plass 
som barn i Guds hus. 

En salme som setter ord på dette 
og på hva som faktisk møter oss i 
kirken, er Salme 564 «Som barn i 
ditt hus». Dette er en salme som 
stadig blir mer i bruk her i Balsfjord, 
særlig i forbindelse med konfirman-
tene. Les teksten her, tenk igjennom 
hva den betyr for deg. Og syng med 
når du møter på den i kirken.

1 Som barn i ditt hus
har vi hver og en et sted
der vi kan søke ditt ansikt
og du gir oss av din fred.
Så møtes vi her
i din store faderfavn.
Du lar oss juble og glede oss
når vi er samlet i ditt navn.

Refreng
Du har lovet å være til stede
for å dele vår sorg og vår glede.
Gi oss vilje og mot til å leve,
Herre, som barn i ditt hus.

2 Som barn i ditt hus
gir du rom for alt vi er.
Vi har vår styrke og svakhet.
Midt i alt er du oss nær.
Du samler oss nå
til bønn og lovsang rundt ditt bord.
Og vi skal gå med din kjærlighet
ut til alle folk på jord.

Vi ber for din kirke.
Vi ber for hverandre.
Vi ber for vår verden.
Velsign oss du, vår Gud!

T: 1995 Tore W. Aas, 1996 Hans-
Olav Mørk
M: 1995 Tore W. Aas

ANDAKT

Allehelgen – en tid for sorg og håp
Kirken har rom for alle. Kirken gir rom for tanker og følelser og alle er velkommen inn.

Søndag 6. november er det allehelgensdag. Alle som har mistet en av sine kjære det siste året vil få  
en invitasjon i posten til allehelgensgudstjeneste enten i Balsfjord kirke eller i Malangen kirke. 

I gudstjenesten vil alle som er død og begravet siden allehelgensdag i 2021 bli nevnt med navn.  
Sorg og savn slutter ikke etter ett år eller to. Disse gudstjenestene er også for dere som  

fortsatt sørger og savner selv om det er gått mange år. 

Velkommen til allehelgensgudstjeneste 6. november i 
Malangen kirke og i Balsfjord kirke, begge steder kl. 11.00.
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Søndag 21. august ble en festdag for 
kirka i Balsfjord og Malangen sokn! 
Vi inviterte til åpen dag i Malangen 
kirke med mange forskjellige tilbud 
og aktiviteter. Dagen startet med en 
gudstjeneste av de sjeldne. Musikk 
og salmer var plukket ut fra skikke-
lig gamle salmer til relativ nye sal
mer. Med trommer, gitar, orgel, pia-
no og trompet ble det en opplevelse 
utenom det vanlige. Takk til Frode 
Steen, Roy Arne Myhre og Olav Asle 
Røer som spilte sammen med orga
nist Christiane Rothfuchs. I guds
tjenesten ble det gamle dåpsfatet 
som ble byttet ut med sølvfat i 1904, 
overrakt og hengt opp i kirken. Både 
sokneprest Anders Wold og kapel-
lan Ellisiv Yttervik var med i guds
tjenesten. Tema for gudstjenesten 
var «kirkens enhet» og det ble særlig 
fokus på at kirken alltid er i endring, 
men Gud endrer seg aldri og hans 
kjærlighet til oss mennesker varer 
evig.

Etter gudstjenesten ble det kirke
kaffe med masse gode kaker ute i en 
nydelig sensommerdag. Varmt og 
godt, og etter hvert tittet solen frem. 
Det omvisning i kirken ved Ingjerd 
Johnsen som kunne vise frem og 
fortelle mye spennende om kirken og 
dens interiør. Samtidig var det opple-
gg for barn ute som vår trosopplærer 
Ann-Brita Hanssen hadde ansvar 
for. Hun utviste også en enorm evne 
til å grille hamburgere og pølser i ho-
petall for alle sultne deltakere etter 
kirkegårdsvandringen.

Kirkegårdsvandringen var en stor 
opplevelse. Her fikk vi høre fortellinger 
om folk som hadde satt sitt preg på 
Malangen og mer. Kirkegårdsvand
ringen ble gjennomført nydelig av 
Kirsten Pettersen Amundsen, Herulf 
Solheim, Ingrid Bakke og Leif Heimro. 

Kirkedagens siste post på program-
met var salmekveld. Malangskoret 
deltok med mange sanger og ble ledet 
av Christiane Rothfuchs med Chris-
toph Rothfuchs på tangentene. I løpet 

av salmekvelden sang de flere lokale 
sanger og andre slagere med inn-
levelse og trøkk. Det ble også tid til 
mange ønskesalmer, slik det bruker å 
være på salmekveldene.

Hvor mange som var innom kirken 
i løpet av dagen vet vi ikke, men til 
enhver tid var det over 50 mennesker 
tilstede. Det var en stor opplevelse for 
oss som jobber i kirken å være sam-

men med så mange hyggelige folk. 
Og det er ekstra hyggelig for oss å 
høre at de som deltok på en eller flere 
ting, var så strålende fornøyd. Tusen 
takk til alle som kom, for deltakelse 
og gode tilbakemeldinger. En ekstra 
takk til Christiane som bidro med 
fine trekkspilltoner. 

Så blir det spennende å se hvor og 
hvordan Åpen kirkedag blir i 2023. 
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2. juli 1972 var en nydelig sommer
dag i Malangen. Samme dag ble også 
39 spente 14-15 åringer konfirmert i 
Malangen kirke. Prest Børre Knudsen 
hadde hatt oss 2 uker som elever i kir-
ka. Vi var godt forberedt til den store 
festdagen. Vi hadde pugga og lært oss 
det som ville møte oss i overhøringa.

26. juni i år var vi gullkonfirman-
ter. Det var 50 år siden den varme 
sommerdagen i 1972. Vi møttes først 
til jubileumsgudstjeneste. 16 spente 
og festkledde gullkonfirmanter i 
60-årene kom til våres vakre kirke 
denne søndagen. Prest Ellisiv og kate-
ket Randi tok godt imot oss. Prest 
Ellisiv forrettet under gudstjenesten. 
Navnene på gullkonfirmantene ble 
lest opp, og vi gikk fram og presen-
terte oss. Det var ei fin og høytidelig 
stund i kirka. Vi ble noe «satt ut» da 
presten opplyste at «nå er det over-
høring». Det gikk bra.

«Deg være være» var en salme vi 
alle huska fra konfirmasjonstiden, 
og vi ble oppfordra til å synge «av 
full hals».

Etter gudstjenesten var det sam
ling ute på kirketrappa med foto

grafering. Deretter la vi ned blomster 
på gravene til to avdøde konfirman-
ter – John Egil Slettli og Odd Ivar 
Furøy og på gravstedet til avdøde 
sokneprest  Børre Knudsen.

Eivind Andreassen og Arnulf 
Bråthen er også døde, men ikke 
gravlagt på kirkegården i Malangen.

Så kjørte vi utover til Elvestua på 
Bakkeby der vi feiret med en bedre 
middag. Reinskav med potetmos, 

grønnsaker og rørte tyttebær, samt 
kaffe og kaker til dessert.

Helselaget Liv hadde pynta så fint 
med markblomster på bordene, og 
maten var nydelig.

Det ble langt på ettermiddagen før 
vi takket hverandre for samværet og 
dro hver til vårt. En god og minnerik 
dag for oss gullkonfirmanter.

Lars Einar Jensen og 
Wenche Heimly.

Gullkonfirmantene i Malangen kirke 2022

Bak fra venstre: Gunnhild Mosli, Wenche Heimly, Kjetil Nilsen, Karin Molund,  
Tore Mortensen, Jarle Stensland. Andre rekke: Bjørn Stjern Nyset, Ingrid Mortensen, 
Gerd Jernberg, Lars Jensen, Anna Kirsti Kvitnes, Sven Børre Simonsen.  
Foran: Kateket Randi Solheim Alvestad, Sissel Bakkeby, Bente Riise, Ingull Nilsen, Arild 
Kristoffersen, prest Ellisiv Yttervik. Foto: Gunnhild Mosli

Søndag 19. juni var gullkonfirman-
tene i Balsfjord samlet til gudstjeneste 
i Balsfjord kirke. Disse konfirmantene 
fra 1972 var det siste kullet som had-
de tre ukers konfirmantundervisning 
i kirka. Senere ble konfirmantunder-
visninga lagt til skolene.

Sokneprest  Anders Wold forrettet. 
Under gudstjenesten ble navnene på 
de fremmøtte gullkonfirmantene lest 
opp, og vi gikk en etter en opp i koret 
og ble stående der litt «for å vise oss».

Etter gudstjenesten var det middag 
på Café Avec, og vi hadde en trivelig 
stund der. Det var flere som ikke had-
de sett hverandre på nesten 50 år. Noen 
kjente vi igjen, mens andre måtte pre-
sentere seg. Gode og artige minner fra 
konfirmasjonstiden ble delt, både fra 
sykkelturene til kirka hver dag og fra 
selve undervisninga. Vi var invitert 

heim til Børre Knudsen i prestegården 
på saft og boller en av dagene. Vi min
tes også at noen hadde vært oppe i tår-
net og prøvd kirkeklokkene uten lov. 
Vi som var samlet denne søndagen 

var enige om at de tre ukene med 
konfirmasjonsundervisning hadde 
vært ei trivelig tid.

Borghild Føre

Gullkonfirmasjon Balsfjord kirke 2022Gullkonfirmasjon Balsfjord kirke 2022

Bak f.v.: Frank Kjærnes, Halvdan Meyer, Johnny Karlsen, Bjørnar Hansen, Ragnar Lau-
ritsen, Jan Egil Rafaelsen, Ole Andreassen. Foran: Sokneprest Anders Wold, Gunnlaug 
Hansen, Wenche Edvardsen, Svanhild Luneng Sørensen, Unni Pettersen, Roger Iversen, 
Anita Kristiansen, Borghild Føre, Reidun Sandnes Bjørnstad. Foto: Rannveig Larsen
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Tuva-Johanne Furøy Iversen	 Malangen kirke
(feil i forrige nummer)
Emilie Sagelv Ophus	 Balsfjord kirke
Amandus Halvardsønn 
Storbakk-Hansen	 Balsfjord kirke
Nathalie Mørk	 Storsteinnes kapell
Isak Rognmo-Kongsli	 Storsteinnes kapell
Ulrik Aleksander Hansen	 Balsfjord kirke
Signe Lian Hagfoss	 Malangen kirke
Felix Aasnes	 Storsteinnes kapell

Noralf Bjørnar Olsen	 1940	 Hestnes
Lars Ingebrigtsen	 1940	 Nordby
Johan Kristian Olsen	 1934	 Nordkjosbotn
Hanne Evelyn Engen Olsen 	2022	 Kvaløya
Sigrun Annie Eline Nilsen	 1952	 Storsteinnes
Egil Kristian Hansen	 1944	 Laksvatn
Sonja Marie Larsen	 1954	 Storsteinnes
Arne Petter Skogstad	 1936	 Laksvatn
Torstein Rudolf Fagertun	 1933	 Storsteinnes
Audhild Heimly	 1941	 Nordkjosbotn
Arvid Evald Kjærnes	 1933	 Nordkjosbotn
Solvår Berg	 1930	 Nordkjosbotn
Sigrun Kristine Olsen	 1947	 Stålvikbotn
Anna Marit Nilsen	 1925	 Stornes
Per-Steinar Hanssen	 1969	 Tromsø/Seljelvnes
Liv Anne Pedersen	 1942	 Storsteinnes
Kristian Johan Utgård	 1939	 Storsteinnes
Odd-Magnus Nyheim	 1946	 Fjellbygda
Åse Marie Nordgård	 1930	 Storsteinnes 

Maina Sofie Wergeland og Hallvard Agersborg, 
Malangen kirke

Nina Bakkmyr og Jan Halvard Eide, Malangen kirke

Marit Karine Westerås og Mohamedi Omhari Mshanga,  
Balsfjord kirke

Liss-Anita Havnør Hagalid og Robin Andreas Ophus, 
Balsfjord kirke

Saskia Gout og Otto Willy Larsen, Balsfjord kirke

Siri Elise Beck Larsen og Preben Nordmo Buø 
Balsfjord kirke

Døpte

Døde

Vigde

SLEKTERS GANG

Slekters gang

Dette dåpsfatet ble anskaffet i 1853, og det ble 
brukt til det ble byttet ut med det som siden 
har vært kirkens dåpsfat.

Det gamle dåpsfatet ble funnet på loftet i huset 
på Bakken av Marie Bakke Smidt, datter av 
Nils Gerhard Bakke. Han må ha tatt vare på 
fatet da det ikke lenger skulle brukes.

Marie Bakke Smidt var gift med Ottar Smidt, 
radiotelegrafist i Forsvaret. Marie tok vare på 
dåpsfatet, og det ble med til familiens mange 
bosteder flere steder i landet. Etter hennes død 
har det hengt på veggen hos sønnen Brynjar 
Smidt i Moss. Maries ønske var at fatet kunne 
komme tilbake til Malangen kirke, og dette 
ønsket blir nå oppfylt.

Malangen kirkes 
første dåpsfat
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Konfirmanter Balsfjord

Konfirmanter Malangen

Konfirmanter Nordkjosbotn

Øverst fra venstre: Julian Engen  
Klausen, Martin Andreas Kjæreng, 
Jonathan Johansen, Einar Adrian Heim, 
Robin Hemmingsen Granrud, Celina 
Iren Moen-Nordseth. 

Midtenfra venstre: Randi Solheim 
Alvestad (kateket), Sigurd Mikkelsen, 
Lukas Nathaniel Karlsen, Stian Strand-
Karlsen, Mikael Dalhaug, Bettina 
Sørensen, Melly Marie Øvervoll, Ann 
Brita Hanssen (trosopplærer). 

Nederst fra venstre: Tobias Christopher 
Berge, Thea Heggelund-Hemmingsen, 
Emma Hemmingsen Mo, Linneah Bak-
ketun Mo, Mina Linneah Løvhei, Sofia 
Valentina Larsen Kongsli, Ellisiv Ytter-
vik (kapellan). Foto: Kirsti Westerbotn

Bakerst fra venstre: Jenny Krogh Nilsen, 
Regine Sigmundsdatter Stelander, Karl 
Alvin Heimro Skoglund, Tobias Fredrik-
sen, Odin Leander Brox, Isabell Polle. 

Fremste rekke: Randi Solheim Alve
stad (kateket), Emma Andrea Tver-
bakk-Nilsen, Emma Sofie Hansen 
Tøllefsen, Emilie Marie Hansen-  
Tøllefsen, Alexander Antonio Heimro-
Schanke, Ellisiv Yttervik (prest).  
Foto: Kirsti Westerbotn

Bakerste rekke fra venstre: Anders 
Wold (prest), Maikel Seljevold, Glenn 
Theodor Nilsen, Valdemar Augustin 
Kvaal-Karlsen, Inger Sandnes Russe
nes, Leah Johanne Kristensen, Marie 
Olsen Skogeng, Luc Emre Polat, 
Randi Solheim Alvestad (kateket).

Sittende: Maya-Eline Wøhn Heiberg, 
Truls Ringstad, Anne Cecilie Johnsen, 
Julie Anita Deilet.  
Foto: Kirsti Westerbotn

AKTUELT
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DAG	 DATO	 TID	 STED	 KIRKEÅRETS DAG	 MERKNADER	 PREST

SEPTEMBER						      		

Søn	25.09.	 11.00	 Nordkjosbotn	 16. søndag i treenighetstiden 	 1920-liturgi	 AW

Søn	25.09.	 11.00	 Mestervik	 16. søndag i treenighetstiden 	 Høsttakkefest	 EY

OKTOBER						   

Søn	02.10.	 11.00	 Malangen	 17. søndag i treenighetstiden 			   EY

Søn	09.10.	 11.00	 Nordkjosbotn	 18. søndag i treenighetstiden 			   EY

Søn	16.10.	 11.00	 Storsteinnes	 19. søndag i treenighetstiden 			   AW

Søn	16.10.	 11.00	 Malangen	 19. søndag i treenighetstiden 	 Familiegudstjeneste	 EY

Søn	23.10.	 11.00	 Laksvatn 	 20. søndag i treenighetstiden 	 1920-liturgi	 AW

Søn	23.10.	 11.00	 Mestervik	 20. søndag i treenighetstiden 			   EY

Søn	30.10.	 11.00	 Storsteinnes	 Bots- og bønnedag 			   AW

NOVEMBER						    

Søn	06.11.	 11.00	 Malangen	 Allehelgensdag			   EY

Søn	06.11.	 11.00	 Balsfjord	 Allehelgensdag			   AW

Søn	13.11.	 11.00	 Nordkjosbotn	 23. søndag i treenighetstiden 	 Søndag for de forfulgte	 EY

Søn	20.11.	 11.00	 Storsteinnes	 Domssøndag			   AW

Lør	 26.11.	 23.30	 Storsteinnes	 1. søndag i adventstiden 	 Lysvåken	 Alle

NEY=Ellisiv Yttervik, AW=Anders Wold
Forandringer kan skje. Se kunngjøringer i avisen og på vår hjemmeside 

https://kirken.no/balsfjordogmalangen

Gudstjenester høsten 2022

Returadresse:
Kirkekontoret
Strandveien 10
9050 Storsteinnes
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